

5/16



MĚSTSKÝ ÚŘAD NEJDEK,

náměstí Karla IV.239, 362 21 Nejdek

Karlovarský kraj

Odbor vnitřních věcí

tel. 353 240 111, fax.: 353 825 152

Váš dopis značky: .
Naše značka: .
Vyřizuje: Pavel Vlček
Č. telefonu: 353 240 139
e-mail: p.vlcek@nejdek.cz
V Nejdku dne: 11.10.2016

350 02 Cheb

Podání informací

Městskému úřadu Nejdek byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Zaslal jste tyto dotazy:

- 1) Kolik v současné době platných veřejnoprávních smluv, jejichž předmětem je výkon přenesené působnosti podle zákona č. 200/1990 Sb., o přestupcích, kdy vaše obec vede za jinou obec přestupkové řízení, vaše obec uzavřela? Město Nejdek ná v této záležitosti uzavřeno celkem 4 veřejnoprávní smlouvy a to s obcemi Smolné Pece, Vysoká Pec, Nové Hamry a Černava.
- 2) Výčet obcí, s nimiž má vaše obec výše zmíněnou smlouvu uzavřenou. Jak je uvedeno již výše, jedná se o obce Smolné Pece, Vysoká Pec, Nové Hamry a Černava.
- 3) Kdo za vaší obci projednává přestupky? (obecní úřad, komise). Přestupkovou agendu vede a přestupky projednává v našem městě Městský úřad Nejdek, odbor vnitřních věcí.

S pozdravem

Pavel Vlček
Pavel Vlček, v. r.
referent odboru vnitřních věcí

zasláno e-mailem dne 12.10.2016